

FAQ Planin joulukampanja 2018

Mitä Plan haluaa viestiä joulukampanjallaan?

Haluamme tuoda esille sitä, miten usein lahjan vastaanottajan sukupuoli korostuu lahjavalinnoissa. Tämä on yksi ilmentymä siitä, kuinka lapsia kohdellaan eri tavoin heidän sukupuolensa perusteella. Etenkin tytöt kärsivät sukupuoleen perustuvasta syrjinnästä maailmanlaajuisesti, ja heillä on siksi esimerkiksi heikot mahdollisuudet koulutukseen. Haluamme kampanjallamme kertoa, että esteet tyttöjen koulutuksen tieltä tulisi raivata.

Miksi Plan korostaa jaottelua tyttöihin ja poikiin?

Mielestämme jokaista henkilöä tulee kohdella yksilönä, ja kunnioitamme erilaisia sukupuoli-identiteettejä. Tutkimusten mukaan tyttöjä ja poikia kohdellaan kuitenkin eri tavoin. Haluamme nostaa tätä asiaa esille, ja siksi puhumme kampanjassa tytöistä ja pojista.

Miksi Plan korostaa tyttöjä poikien sijaan?

Sukupuolten välinen tasa-arvo saavutetaan vain, jos keskitymme sekä tyttöjen ja naisten että poikien ja miesten asemaan. Haitalliset sukupuolistereotyytiat vaikuttavat meistä jokaiseen. Todisteiden valossa ahtaat sukupuoliroolit ja -normit vaikuttavat kuitenkin kaikkialla maailmassa erityisen paljon tyttöihin, heidän mahdollisuuksiinsa ja siihen, mitä he odottavat tulevaisuudelta.

Tukeeko Plan sukupuolineutraalia vanhemmuutta? Mitä vikaa on siinä, että poikia ja tyttöjä kohdellaan eri tavoin?

Plan edistää sukupuolisensitiivistä vanhemmuutta. Tarkoitamme sillä sitä, että jokaista henkilöä kohdellaan yksilönä ilman ennalta määriteltyjä näkemyksiä siitä, millainen kyseinen henkilö on tai millainen hänen pitäisi olla. Siihen sisältyy myös erilaisten sukupuoli-identiteettien kunnioittaminen, vaikka nämä identiteetit eivät sopsikaan perinteiseen tyttö-poika- tai nainen-mies-jaotteluun.

Miten 3D-kuvat liittyvät tyttöjen oikeuksiin?

Kuvilla haluamme kiinnittää huomiota siihen, miten tyttöjen ja poikien erilainen kohtelu voi vaikuttaa jopa lelujen hankinnassa. Selvityksemme perusteella vastaanottajan sukupuoli vaikuttaa usein lapselle hankittavan lelun valintaan. Jokaisella on tietenkin vapaus ostaa lapselle sellaisen lelun kuin haluaa, mutta haluamme herättää keskustelua siitä, tuleeko sukupuolen olla määrittävä tekijä lelun hankinnassa.

Miksi Plan tekee yhteistyötä eri bloggareiden kanssa?

Teemme kampanjassa yhteistyötä eri vaikuttajien kanssa. Uskomme, että valitsemamme vaikuttajat voivat kertoa tyttöjen koulutuksen merkityksestä vaikuttavasti ja näin kiinnittää lukijoidensa huomion maailman tyttöjen oikeuksien edistämiseksi.